КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2023 г.

                       № 60
пос. Лесной
Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
В соответствии с статьями 25, 29 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 20.04.2020 № 28 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Врио главы администрации Новолесновского

сельского поселения                                                                         Е.С. Борисова
	Приложение к постановлению администрации Новолесновского сельского поселения от 06.06.2023 года № 60 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»

	Согласовано

Начальник Елизовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю

подпись

_______________В.В. Ислангулова

16.03.2023 года.

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО УГОЛОВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес, телефон организации
	Виды обязательных работ для данной организации

	1.
	Администрация Новолесновского сельского поселения
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Лесной, ул. Чапаева, д. 5

Тел. 8(41531)31–1–18
	1. Уборка помещений и территорий.

2. Благоустройство и озеленение территорий.

3. Очистка территорий от снега.

4. Уборка несанкционированных свалок.

	2.
	ООО «Светлячок»
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Лесной, ул. Чапаева, д. 5
Тел. 8(41531)31–1–59
	1. Уборка помещений и территорий.

2. Благоустройство и озеленение территорий.

3. Очистка территорий от снега.

4. Уборка бытового мусора в подвальных помещениях многоквартирных домов.

	3.
	ООО СХП «Лесное»
	Камчатский край, Елизовский район, пос. Лесной, ул. Чапаева, д. 5

Тел. 8(41531)31–1–44
	1. Уборка помещений и территорий.

2. Благоустройство и озеленение территорий.

3. Очистка территорий от снега.

4. Работы в сфере животноводства.